

Skeel Frandsen Holding ApS

CVR. 31 60 22 11

Askeengen 57
2740 Skovlunde

Årsrapport 2015/16

8. regnskabsår

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ - 2016

Dirigenten:

Andreas Skeel Frandsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden Skeel Frandsen Holding ApS
Askeengen 57
2740 Skovlunde

CVR-nr: 31 60 22 11

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Anpartskapital 125.000 kr.

Direktion Andreas Skeel Frandsen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i året været at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 22.201. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 211.715.

Usikkerheder i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

<u>Note</u>		2014/15
Administrationsomkostninger	-5.000	-5.313
Resultat før renter	-5.000	-5.313
Finansielle indtægter	-	-
Finansielle udgifter	-	-
Resultat før skat	-5.000	-5.313
1 Skat af årets resultat	-	-
Ordinært resultat efter skat	-5.000	-5.313
2 Resultat af kapitalandele i datterselskab	-17.201	61.741
ÅRETS RESULTAT	-22.201	56.428
som foreslås fordelt som følger:		
Overført til næste år	-5.000	-5.313
Udbytte	-	-
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	-17.201	61.741
ÅRETS RESULTAT	-22.201	56.428

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<i>2014/15</i>	
2	Kapitalandele i associerede selskaber	255.566	272.768
	ANLÆGSAKTIVER	255.566	272.768
	Mellemregning med wellness bagsværd aps	20.000	20.000
	Likvider	915	915
	OMSÆTNINGSAKTIVER	20.915	20.915
	AKTIVER I ALT	276.481	293.683
	<u>Passiver</u>		
<u>Note</u>		<i>2014/15</i>	
3	Indskudskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-144.652	-139.652
3	Hensat udbytte	-	-
3	Reserve for nettoopskrivning	231.367	248.568
	EGENKAPITAL	211.715	233.916
	Mellemregning med datterselskab	50.000	45.000
5	Mellemregning kapitalejer	953	954
	Anden gæld	13.813	13.813
	KORTFRISTET GÆLD	64.766	59.767
	PASSIVER I ALT	276.481	293.683

NOTER**Note 1. Skat af årets resultat**

		2014/15
Selskabsskat af årets resultat	-	-
Ændringer i udskudt skat	-	-
I alt	-	-

Note 2. Kapitalandele

	Wellness Bagsværd ApS	Black Water Property ApS	Skeel Entreprise ApS
Anskaffelsessum - primo	53.000	1	59.063
Salg i året	-25.000	-	-
Anskaffelsessum - ultimo	28.000	1	59.063
Overført resultat i datterselskaber - primo	77.030	-	83.674
Resultat i året	-105.029	-	112.828
Korrektioner i værdiansættelse	-	-	-
Udbetalt udbytte i indkomståret	-	-	-
Overført resultat i datterselskaber - ultimo	-27.999	-	196.501
KAPITALANDELE I ALT	1	1	255.564

Kapitalandelene i Skeel Entreprise ApS er værdiansat til selskabets andel af den indre værdi pr. 31. december 2015.

Kapitalandel i Black Water Property ApS er værdiansat til kr. 1.

Wellness Bagsværd ApS er værdiansat er fastsat til kr. 1 pr. 30. juni 2016.

Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Overført resultat	Reserve for nettoop- skrivning	Hensat Udbytte	Ialt
Primo	125.000	-139.652	248.568	-	233.916
Årets resultat	-	-5.000	-17.201	-	-22.201
Ultimo	125.000	-144.652	231.367	-	211.715

NOTER

Note 4. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	-72.677
Beregningsgrundlag	-72.677
25% heraf, eller kr. 0 hvis negativ	-
Hensat primo	-
Ændring i udskudt skat	-

Note 5. Mellemregning kapitalejer

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til kapitalejer

Lån	954
Tilgodehavender	-
	954